
Kulturni centar Travno
Božidara Magovca 17, ZAGREB
OIB: 15589224990

Zagreb, 14.10.2025.
Broj: 3554/25

Na temelju članka 28.  Statuta od 27.10.2022., Urbroj: 3165/2022, i Odluke o izmjenama i dopunama 
statuta Kulturnog centra Travno Broj: 1901/24 od 24.6.2024., na sjednici dana 14.10.2025. g. Upravno 
vijeće donosi

ODLUKU

1. Usvaja se prijedlog izmjena Godišnjeg programa rada i razvitka Kulturnog centra Travno za 2025. 
godinu na način da će Kulturni centar Travno organizirati  program Dječje Nove godine umjesto 
organizacije Nove godine. 

2. Odobrava se prijedlog za prenamjenu odobrenih sredstava za realizaciju programa Nove godine u 
iznosu od 17.000,00 eura za realizaciju programa Dječje Nove godine.

Obrazloženje

Ugovorom o korištenju sredstava za realizaciju Programa javnih potreba u kulturi Grada Zagreba,  
KLASA: 402-08/25-006/4, URBROJ: 251-08-12/001-25-2od 03.03.2025., sklopljenim između Grada 
Zagreba kao davatelja  financijskih  sredstava i  Kulturnog centra  Travno,  Grad Zagreb obvezao se 
osigurati Kulturnom centru Travno kao Javnoj ustanovi sredstva namjene koje su utvrđene na temelju 
Programa rada i razvitka i financijskog plana Javne ustanove i to za program pod rednim brojem 3.  
predmetnog Ugovora – Nova godina u iznosu od 17.000,00 eura.

Odredbama članka 28. Statutom ustanove propisano je da Upravno vijeće na prijedlog ravnatelja usvaja 
godišnji program rada i razvitka Centra, kao i godišnji plan, te je Upravno vijeće prihvatilo prijedlog 
ravnatelja za izmjene programa rada i razvitka Centra za 2025. godinu  prema kojemu Centar umjesto  
programa organizacije Nove godine organizira program Dječje Nove godine.

Kako je Program rada i razvitka Kulturnog centra Travno za 2025. godinu izmijenjen na način da će 
Kulturni centar Travno organizirati program Dječje Nove godine umjesto organizacije Nove godine bilo 
je potrebno osigurana sredstva u iznosu od 17.000,00 eura za organizaciju Nove godine prenamijeniti za 
realizaciju programa Dječje Nove godine.

Prenamjena iz točke 2. je nužna kako bi se program Dječje Nove godine u organizaciji Kulturnog centra 
Travno mogao realizirati jer Kulturni centar Travno osigurava i tehničke uvjete za realizaciju navedene 
manifestacije tj. Dječje Nove godine.

Sredstva za prenamjenu iz točke 1. ove Odluke osigurana su u Financijskom planu Kulturnog centra 
Travno za 2025. godinu odnosno izmjenama Financijskog plana Kulturnog centra Travno za 2025. 
godinu.

PREDSJEDNIK UPRAVNOG VIJEĆA

Danijel Ljuboja




